
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
 

TRASLADOS 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No 2016-00018-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: HARBEY RUEDAS GUERRERO 

 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 27 DE NOVIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 28 DE 
NOVIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 30 
DE NOVIEMBRE DE 2023 
 

 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA HARBEY RUEDAS GUERRERO.

RADICADO No.: 2016-00018

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación Adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              4,320,000 30 $104,598

19.32% 28.98% abr-19  $              4,320,000 30 $104,328

19.34% 29.01% may-19  $              4,320,000 30 $104,436

19.30% 28.95% jun-19  $              4,320,000 30 $104,220

19.28% 28.92% jul-19  $              4,320,000 30 $104,112

19.32% 28.98% ago-19  $              4,320,000 30 $104,328

19.32% 28.98% sep-19  $              4,320,000 30 $104,328

19.10% 28.65% oct-19  $              4,320,000 30 $103,140

19.03% 28.55% nov-19  $              4,320,000 30 $102,762

18.91% 28.37% dic-19  $              4,320,000 30 $102,114

18.77% 28.16% ene-20  $              4,320,000 30 $101,358

19.06% 28.59% feb-20  $              4,320,000 30 $102,924

18.95% 28.43% mar-20  $              4,320,000 30 $102,330

18.69% 28.04% abr-20  $              4,320,000 30 $100,926

18.19% 27.29% may-20  $              4,320,000 30 $98,226

18.12% 27.18% jun-20  $              4,320,000 30 $97,848

18.12% 27.18% jul-20  $              4,320,000 30 $97,848

18.29% 27.44% ago-20  $              4,320,000 30 $98,766

18.35% 27.53% sep-20  $              4,320,000 30 $99,090

18.09% 27.14% oct-20  $              4,320,000 30 $97,686

17.84% 26.76% nov-20  $              4,320,000 30 $96,336

17.46% 26.19% dic-20  $              4,320,000 30 $94,284

17.32% 25.98% ene-21  $              4,320,000 30 $93,528

17.54% 26.31% feb-21  $              4,320,000 30 $94,716

17.41% 26.12% mar-21  $              4,320,000 30 $94,014

17.31% 25.97% abr-21  $              4,320,000 30 $93,474

$2,414,232.00

$9,834,516.11

$12,248,748.11

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $                 499,313 30 $12,090

19.32% 28.98% abr-19  $                 499,313 30 $12,058

19.34% 29.01% may-19  $                 499,313 30 $12,071

19.30% 28.95% jun-19  $                 499,313 30 $12,046

19.28% 28.92% jul-19  $                 499,313 30 $12,033

19.32% 28.98% ago-19  $                 499,313 30 $12,058

19.32% 28.98% sep-19  $                 499,313 30 $12,058

19.10% 28.65% oct-19  $                 499,313 30 $11,921

19.03% 28.55% nov-19  $                 499,313 30 $11,877

18.91% 28.37% dic-19  $                 499,313 30 $11,803

18.77% 28.16% ene-20  $                 499,313 30 $11,715

19.06% 28.59% feb-20  $                 499,313 30 $11,896

18.95% 28.43% mar-20  $                 499,313 30 $11,827

18.69% 28.04% abr-20  $                 499,313 30 $11,665

18.19% 27.29% may-20  $                 499,313 30 $11,353

18.12% 27.18% jun-20  $                 499,313 30 $11,309

18.12% 27.18% jul-20  $                 499,313 30 $11,309

18.29% 27.44% ago-20  $                 499,313 30 $11,416

18.35% 27.53% sep-20  $                 499,313 30 $11,453

18.09% 27.14% oct-20  $                 499,313 30 $11,291

17.84% 26.76% nov-20  $                 499,313 30 $11,135

17.46% 26.19% dic-20  $                 499,313 30 $10,898

17.32% 25.98% ene-21  $                 499,313 30 $10,810

17.54% 26.31% feb-21  $                 499,313 30 $10,947

17.41% 26.12% mar-21  $                 499,313 30 $10,866

17.31% 25.97% abr-21  $                 499,313 30 $10,804

$279,041.07

$1,068,795.15

$1,347,836.22

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100003076

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/04/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 28 DE 2019
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003076

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100002142

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/04/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 28 DE 2019
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100002142



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              5,998,853 30 $145,247

19.32% 28.98% abr-19  $              5,998,853 30 $144,872

19.34% 29.01% may-19  $              5,998,853 30 $145,022

19.30% 28.95% jun-19  $              5,998,853 30 $144,722

19.28% 28.92% jul-19  $              5,998,853 30 $144,572

19.32% 28.98% ago-19  $              5,998,853 30 $144,872

19.32% 28.98% sep-19  $              5,998,853 30 $144,872

19.10% 28.65% oct-19  $              5,998,853 30 $143,223

19.03% 28.55% nov-19  $              5,998,853 30 $142,698

18.91% 28.37% dic-19  $              5,998,853 30 $141,798

18.77% 28.16% ene-20  $              5,998,853 30 $140,748

19.06% 28.59% feb-20  $              5,998,853 30 $142,923

18.95% 28.43% mar-20  $              5,998,853 30 $142,098

18.69% 28.04% abr-20  $              5,998,853 30 $140,148

18.19% 27.29% may-20  $              5,998,853 30 $136,399

18.12% 27.18% jun-20  $              5,998,853 30 $135,874

18.12% 27.18% jul-20  $              5,998,853 30 $135,874

18.29% 27.44% ago-20  $              5,998,853 30 $137,149

18.35% 27.53% sep-20  $              5,998,853 30 $137,599

18.09% 27.14% oct-20  $              5,998,853 30 $135,649

17.84% 26.76% nov-20  $              5,998,853 30 $133,774

17.46% 26.19% dic-20  $              5,998,853 30 $130,925

17.32% 25.98% ene-21  $              5,998,853 30 $129,875

17.54% 26.31% feb-21  $              5,998,853 30 $131,525

17.41% 26.12% mar-21  $              5,998,853 30 $130,550

17.31% 25.97% abr-21  $              5,998,853 30 $129,800

$3,352,459.00

$12,750,480.59

$16,102,939.59

$12,248,748.11

$1,347,836.22

$16,102,939.59

$29,699,523.92

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100002142

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003076

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003398

VALOR TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL A 30 DE ABRIL DE 2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100003398

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/04/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 28 DE 2019
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051236100003398
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